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December 2023 

Julehilsen bestyrelsen 
 
Kære medlemmer 

2023 lakker mod enden. 

Det har igen været et år med store oplevelser og fornyelser i Nystrup 

Plantage. 

Her skal naturligvis nævnes ibrugtagningen af de to nye greens på Bakke-

dal 2 og Bakkedal 7. Fornyelser og nye indtryk fra en i forvejen fremragende sløjfe. Det er virkelig 

en stor oplevelse at gå de 9 huller, som efterhånden er noget af det mest spektakulære hulforløb på 

en dansk 9-hulssløjfe, hvis man spørger formanden😊  Kan vi da blive ved?  Ja, må være det korte svar. 

Bakkedal 5 står overfor ibrugtagning af et nyt flot tee-sted og et stiforløb, som mange allerede nu sætter meget stor 

pris på. Ligesom stiforløbet på Bakkedal 2 har fjernet en del højdemeter fra turen rundt. 

Philip Spogárd er i gang med forslag til flere gode løsninger, så vi forhåbentligt får Thisted Bryghus sløjfen med i den 

fantastiske udvikling af banen. Der er mere at glæde sig til. 

Vi har i løbet af året oplevet stor tilslutning til vores klubmatcher, hvilket er godt for klublivet, sammenholdet og sam-

menhængskraften i klubben.  

Alle aktiviteter i NVG er dybt afhængige af den store indsats fra frivillige. Jeg vil derfor takke alle, der har leveret fri-

villigt arbejde i 2023. Uden jer ville NVG slet ikke være det samme. 

Golfspillet har igen i 2023 været en stor oplevelse. NVGs bane kan bare spilles i næsten alle typer vejrforhold. Det er 

utroligt, så meget vand, banen kan klare. Og i efteråret har banen været skarpere end en slagterkniv. Derfor skal der 

også sendes en stor tak til vores greenkeepere, som gang på gang løser udfordringer og opgaver til UG. Tak til alle 

øvrige medarbejdere, som også leverer en stor og uundværlig indsats. Vi skal huske at værdsætte den indsats og alle 

de supergode løsninger, der hver dag leveres af jer. 

Desværre har Kristian sluttet året med en sygemelding pga. depression og stress. Vi ønsker og håber, at Kristian hur-

tigst muligt kommer på fode igen. 

Indtil videre får vi hjælp til juniortræning og andre opgaver af Knud Storgaard, som trods en travl kalender gerne hjæl-

per os så længe, det er nødvendigt. 

Den sidste weekend i september lagde vi bane til de landsdækkende finaler i regionsgolfens række A, B, C og D. Og 

helt fantastisk tog vi selv sejren i A-rækken. Stort tillykke til klubben og regionsholdet i række A. 

Det altoverskyggende samtaleemne i NVG har de seneste 3 år været klubhuset – eller nærmere det manglende klub-

hus. Nu er der forhåbentlig positivt nyt. 

I sommeren 2023 fik vi oplæg til afslag på vores ansøgning om at opføre et nyt byggeri på 600 m2. Da vi modtog det 

oplæg, allierede vi os med en advokat. Nu skal vi ikke lave fodfejl, var ræsonnementet. Advokaten fik med møje og 

besvær stablet et fysisk møde på benene i oktober. Og efter dette møde fik vi denne tilbagemelding:  

”….På det foreliggende grundlag vil Miljøstyrelsen således umiddelbart være indstillet på at se positivt på et revide-

ret projekt, der omfatter en udvidelse af klubhusets areal fra tidligere 418,50 m2 med 87,67 m2 til disse nævnte for-

mål, jf. redegørelsen. Det samlede projekt vil i så fald omfatte 506,17 m2 nyt klubhus….” 

Bestyrelsen vurderede derfor, at det ville være rimeligt at gå efter det bedst opnåelige resultat og vi har derfor bedt 

P+P arkitekter lave et lidt mindre projekt på 506,12 m2. 
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Skitserne kan ses i nedenstående. 
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Vi har bevaret alle funktioner og indtrykket fra det oprindelige projekt og udelukkende reduceret i arealet og højden af 

huset. 

Vi afventer nu en snarlig tilbagemelding fra Miljøstyrelsen. 

Vi fik i samme ombæring tilladelse til at benytte Nystrupvej 17, den tidligere stakitfabrik til greenkeeperfunktioner, så 

vi nu kan samle materialer, maskiner og vaskeplads på mere forsvarlig og ordentlig vis på dette område. Det bliver en 

højnelse af de driftsmæssige forhold, som vi er meget tilfredse med. 

Vi er meget opsatte på at kunne fremlægge planerne for det kommende klubhusbyggeri på medlemsmødet i januar. Så 

kom endelig og bliv klogere på NVG og den nærmeste fremtid for såvel klubben som klubhuset. 

 

Vigtige datoer:  Medlemsmøde  torsdag d. 31.jnanuar kl 19 hos net-IP 

                          Generalforsamling  torsdag 14. marts kl. 19 hos EUC-Nordvest 

Tilmelding på Golfbox til begge dele fra 10 januar . Dagsorden for møderne følger senere 

 

Kommunikationsudvalg. 

Bestyrelsen vedtog i efteråret 2023 oprettelse af ny hjemmeside og arbejdet med dette er i fuld gang i kommunikati-

onsudvalget. Hensigten med den nye hjemmeside er primært at gøre den mere overskueligt for såvel medlemmer, gæ-

ster samt interesserede, der gerne vil i gang med spille golf. 

Det er også en klart mål at gøre det nemt at finde relevante informationer – hvad enten det drejer sig om banen, klub-

ben, turneringer o.m.a. Vi forventer, at nye hjemmeside vil blive præsenteret i løbet af de første måneder af 2024. 

Udvalget har også kigget på So-Me og vil fremadrettet bestræbe sig på at informationsstrømmen via disse medier bli-

ver endnu bedre. 

 

Eliteudvalg: 

DGU´s turneringer: 

NVG har i 2023 deltaget med 3 hold 

5. divisions herrer opnåede en 2. plads i puljen efter 3 sejre- 1 delt og 2 nederlag og holdet belavede sig på at skulle 

spille endnu en sæson i 5. division. Efterfølgende viste det sig at der blev en plads ledig i 4. division, og da NVG var 

det bedste hold placeret som nummer 2, kunne DGU meddele at holdet rykkede op i 4. division. Stort tillykke til hol-

det der i løbet af sæsonen for alvor fik gang i et generationsskifte, hvor en række af vores talentfulde juniorer har del-

taget i matcherne 

3. divisions senior var undervejs i turneringen noget presset i bunden af puljen – men efter en taktisk finesse i næstsid-

ste kamp mod Viborg lykkedes det at sikre endnu en sæson i 3. division.  

Med tilgang af flere juniorer til 5.divisionsherrer holdet giver det også flere strenge at spille på i forhold til 3. divisi-

onsherrerne og derved var en forbliven i rækken vigtig set hen imod 2024 sæsonen. 

Kval-rækken senior blev nummer 3 i puljen efter 3 sejre og 3 nederlag. Deltagelse i denne række var nyt i 2023 og 

holdet erstattede de 2 kval-hold i henholdsvis dame-/herrerækken, som NVG tidligere har haft. 

Denne beslutning viste sig at være den helt rigtige, da man i modsætning til de senere sæsoner havde noget nemmere 

ved at stille hold til den enkelte kampe. 

 

De 3 ovennævnte hold fortsætter i 2024 og derudover suppleres der med et ekstra kval-hold i herrerækken, efter at en 

række spillere har tilkendegivet deres interesse for deltagelse på holdet. 

 

Udvalget vil gerne rette en stor tak til Eric Sloan, som har udført et fremragende arbejde, som starter til alle matcherne 

på hjemmebane 

Regionsgolf: 

Før sæsonen fik NVG en henvendelse omkring værtskabet for afvikling af finalestævnet for A-B-C-D rækkerne, hvil-

ket vi naturligvis takkede ja til i håb om, at flere af vores egne hold ville blive en del af stævnet. 

Det lykkedes for holdet i A-rækken og efter en flot kamp kunne de løfte trofæet som vinder. Stort tillykke til holdet 

der på finaledagen bestod af: Jette Pedersen (Damesingle), Kim Kjær, Flemming Lund og Jimmy Nyborg (Herresing-

ler) samt Jane Hagelskjær og Henning Bladtkramer i mixed foursome. 

Klubben høstede store roser for afvikling af stævnet. Tak til alle frivillige, der tog del i arbejdet og ikke mindst tak til 

greenkeeperne for at sikre, at banen stod knivskarpt på dagen. 

De øvrige hold A-B-C-D rækken formåede alle at vinde deres indledende puljer, men måtte se sig slået på vej mod 

finalen. Vores hold i veteran/superveteran formåede desværre ikke at gå videre fra puljerne. 

Der skal lyde en stor tak til alle de spillere, der har været med til at repræsentere NVG på bedste vis. 
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Baneudvalg: 

Endnu en gang kan vi se tilbage på en sæson, hvor vi har været privilegeret af en flot bane i langt de flest perioder.  

Vi kunne i forsommeren igen være meget tilfredse med, at vi har vanding af fairways. Mens mange andre baner led 

voldsomt under en meget tør periode, stod banen i Nystrup grøn og rigtig flot. Hvilket afstedkom et stort antal green-

fee gæster. Senere på året var det meget nedbør der gav problemer andre steder, mens vores bane på intet tidspunkt 

havde problemer. 

I juli måned kunne vi efter lidt ventetid endelig tage 2 nye greens i brug på henholdsvis Bakkedal-2 og Bakkedal-7. 

Begge greens har givet rigtig mange positive tilbagemeldinger og er endnu en klar forbedring af vores anlæg. 

I september blev der etableret ny sti ved Bakkedal-5, hvor målsætningen var at fjerne den meget stejle nedgang fra 

Tee-56, hvilket er lykkedes til fulde. I samme forbindelse er der blevet etableret ny Tee-56, som vi alle ser frem til at 

tage i brug i foråret/forsommeren. 

Baneudvalget har i den sidste del af året kigget meget på vores lille ”problembarn” i form af Bryghus-9. Et hul, som 

egentlig er et fint og udfordrende hul, men som rent visuelt slet ikke lever op til banes øvrige standard. Samtidig har 

de forskellige forsøg på at etablere pumpeanlæg til vandingsanlægget heller ikke virket. Derfor har udvalget i samar-

bejde med Philip Spogaard arbejdet med en ny udformning af hullet, som vi håber at kunne præsentere i starten af det 

nye år. Hvis alt går vel igangsættes arbejdet i september 2024 Der er også igangsat et arbejde med at få udnyttet mu-

ligheden for at kunne slippe for statsafgiften på vand, hvilket vil medføre en betragtelig besparelse. 

I 2023 blev der oprettet en ”Frivillig grupper” på ca. 20 personer, som i løbet af sæsonen har mødtes den sidste onsdag 

i hver måned. Gruppen har varetaget opgaver omkring stier, P-plads, DrivingRange og dressning af fairways. Arbejdet 

fra de frivillige har været en stor hjælp til klubben og det er besluttet, at projektet videreføres i 2024, hvor håbet er at 

endnu flere vil være med i arbejdet. 

Baneudvalget vil ligeledes gerne rette en stor tak til vores greenkeepere for deres arbejde med at holde vores bane så 

god som muligt.  

 

Klubhuset 

Det er nu tre år siden, vi tog Mulliganhuset i brug som midlertidigt klubhus.  

Her er rigtig hyggeligt takket være de gode kræfter, der indrettede huset og dem, der hjælper med at pynte på alle års-

tider! Vi kommer alle hinanden ved, da pladsen jo er begrænset. Alt i alt har det fungeret rigtig godt i de sidste tre år 

og det håber vi, at det vil fortsætte med i den tid, der er brug for det.  

Tak til alle fordi I hjælper med at holde huset pænt og ryddeligt! 

Teltet har tjent os godt som supplement til huset. Vi har dog været nødt til at kassere det i forbindelse med efterårsop-

rydningen, da det efterhånden var ødelagt af vind og vejr mange steder. 

Gulvet i Mulliganhuset var meget slidt, så det har vi fået malet her i december, hvor banen alligevel var lukket på 

grund af sne. En stor tak til Gunnar Bak for arbejdet med at male gulvet.  

Tak til husudvalget for deres arbejde i 2023 og et stort tak til Lone Knudsen, der har fungeret som formand i husudval-

get i mange år. 

 

Begynderudvalget 

Begynderudvalget har i 2023 haft et travlt år med 3 begynderforløb og to weekendkurser med i alt 60 personer, som 

har gennemført kurset og bestået prøverne. Heraf er en stor del meldt ind i klubben. Deltagerne i år er kommet fra 

flere verdensdele 1, canadier, 1 amerikaner, 1 hollænder, 4 fra København og resten fra lokalområdet  

Vi har nydt de mange timer sammen med begynderholdene, men kunne ikke have gjort det uden hjælp fra mentorer 

m.fl. Vi håber, at alle er kommet godt i gang. Begynderudvalget ønsker alle nybegyndere en glædelig jul og et godt 

nytår, og vi håber, at I får mange gode timer på golfbanen. Vi vil gerne se jer sammen med nogle nye golfaspiranter til 

forårets ”Åben Golfbane” den 17. og 24. marts. Forårets første kursus begynder torsdag d. 4. april. De første tilmeldin-

ger er allerede tikket ind. 

De forskellige turneringer – kaninturnering – optimistturnering – torsdagsmatch samt 30+ turnering i begynderudval-

get har været afviklet med et skiftende antal deltagere. 30+ turneringerne har været afviklet i samarbejde med Morsø 

GK.  

 

Turneringsudvalget 

Der har i 2023 været planlagt i alt 9 turneringer. 

Sæsonen startede med Flagturneringen sponsoreret af Claus Guldsmed og Spar i Sjørring den 30. april. Der var 47 

deltagere og det er tankevækkende få deltagere! Flagturneringen vil i 2024 blive rykket til et senere tidspunkt på som-

meren. 

Slagterne på Møllevej den 20. maj var som sædvanligt en fin turnering efterfulgt af dejlig mad fra slagteren. Der var 

64 deltagere på trods af, at den var i en weekend med konfirmationer. Det har desværre ikke været muligt at navigere 

uden om alle helligdagene i 2023. 
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Pink Cup blev afviklet den 11. juni i et fantastisk sommervejr. I år havde vi forsøgt os med noget nyt - nemlig en auk-

tion over et smukt billede, malet til lejligheden og doneret af kunstner Annette Torrild. Desuden lavede vi personlige 

sponsorater, som viste sig at være et rigtig sjovt og indbringende tiltag. Sædvanen tro var der også amerikansk lotteri 

med fine kurve fra Thylandia. Der var dagen igennem en fantastisk stemning og årets resultat blev på ca. 23.000 kr.! 

Igen en dejlig dag med glade golfspillere. Et stort tak til Annette Torrild og alle vore andre sponsorer for deres bidrag 

til denne gode sag! 

Bryghus turneringen var som vanligt et tilløbsstykke med hele 99 deltagere. En dejlig dag med Danmarks bedste øl fra 

Thisted Bryghus, suppleret med pølser og brød! Erfaringerne fra dagen viser, at vi fremover får brug for en vogn med 

is, således at øllerne bedre kan holdes kolde under turneringen. 

Greenkeepernes Hævn den 5. august sponsoreret af Thisted Rengøring var super sjov! Greenkeeperne havde rigtig 

givet den gas, så der var kommet flere udfordringer til! Alle 96 deltagere havde igen i år en udfordrende og dejlig 

golfdag.  

Da vi havde fået en henvendelse fra Green2green, der gerne ville promovere deres rejsebureau ved at lave en turne-

ring, kom Green2green ind med en turnering den 16. september. Det var en fin holdturnering med 88 deltagere.  

Stenbjerg Kro turnering den 1. oktober var igen en fin turnering og der blev som vanligt spillet parmatch, fourball – 

bestball, efterfulgt af dejlig mad fra Krohaven på Stenbjerg Kro. 

Gule Ærter turneringen, sponsoreret af Thylandia og Sjørring Bager var atter en stor succes med flere på venteliste. 

Traditionen tro blev der spillet greensome med 80 spillere i turneringen. Da alle var inde serveredes der gule ærter 

med ikke mindre end 4 forskellig slags tilbehør, efterfulgt af kaffe og lækker kage fra Sjørring Bager. 

I år forsøgte vi os med en anden turneringsform til Adventsturneringen, nemlig Texas scramble. Da tilmeldingsfristen 

udløb var der 32 tilmeldte, hvilket vi må konstatere ikke tilstrækkeligt til at afvikle turneringen. Fremover kommer 

såvel max antal deltagere som minimum antal deltagere til at fremgå tydeligt ved tilmelding til alle turneringer. 

Uden vores trofaste sponsorer var det ikke muligt at afholde turneringerne på samme måde som tilfældet er. Stort tak 

til alle sponsorerne! Vi er også meget taknemmelige for de aktive sponsorer, der selv deltager i forbindelse med turne-

ringerne. 

I år har vi haft to damehold med i Limfjordgolf turneringen. Det ene hold var med i semifinalen, men måtte igen i år 

se sig slået af Skive. 

Tak til Turneringsudvalget og alle hjælpere, der har medvirket til at vi igen i år har haft et godt turneringsprogram. 

Uden jeres frivillige indsat og ikke mindst engagement er det ikke muligt at afvikle et så omfattende turneringspro-

gram! 

 

Driving range / træningsområder 
. Lidt over 9000 km har ”Robert” kørt i løbet af sæsonen, så det er en trofast og utrættelig medarbejder, vi har fået 

  Efter få indkøringsjusteringer har vi med glæde set, at systemet fungerer fortræffeligt, og vi har i år ikke oplevet, at 

der manglede bolde i automaten i udslagshuset 

I forbindelse med arbejdsdagene er der blevet indsamlet og skiftet bolde fra vinter til sommer og modsat. Der er dog 

fortsat et arbejde med at samle bolde ind fra kanterne / skoven – et arbejde vi vil forsøge at organisere i det frivillig 

korps. Der er etableret nyt område ved siden af udslagshuset til brug for driver- og kølleudslag. Dette område er fær-

dig og står helt klar til den nye sæson. 

Der er ydermere opsat skilte med regler for driving range området, som vi håber, at alle vil respektere. 

 

Sponsorudvalget 

I 2023 har der været lidt udskiftning i sponsorudvalget. Jørgen Kragh er blevet formand for udvalget. 

Det betyder, at udvalget nu består af 

 Jørgen Kragh, formand 

 Poul Tousig 

 Anders Overgaard 

 Erik Jacobsen  

 Jette Pedersen 

2023 har igen været et år hvor NVG’s flotte bane(måske Danmarks mest roste bane!!) har været besøgt rigtig mange 

gange, ikke alene af vores egne ca 900 medlemmer men formentlig også af ca. 5000 greenfeespillere, når året er 

gået………..   

Vi er så heldige at have rigtig mange gode sponsorer i NVG – både store og små - som viser en fantastisk opbakning 

til vores klub.   

Når man er sponsor i NVG enten på banen – parkeringspladsen – udslagshuset – eller et andet sted så får man også 

altid en skilt med firma logo i vores alternative og hyggelig klubhus som også i dagligdagen kaldes ”Mulligan” hu-

set…. Og selvom vi stadig ser frem til et nyt klubhus, så skal vi nok ikke forvente at det står klar i 2024 sæsonen.  
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Vi er pt i gang med at forlænge med nuværende samt lave nye kontrakter med flere ny sponsorer, som viser at Nord-

vestjysk Golfklub er et godt sted at vise sit firma frem og med stor lokal opbakning. så hold jer ikke tilbage med at 

kontakte sponsorudvalget så finder vi et godt tilbud..   Mulighed for at tilbyde golfkørekort til jer eller jeres medarbej-

dere. Mulighed for et personale eller firma arrangement 

 

Igen i 2023 har vi øget antallet af sponsorater. Det er vigtigt for os, at alle vores medlemmer har en bevidsthed om 

betydningen af sponsoraterne, for de hjælper os faktisk på rigtigt mange områder. Så vi kan kun opfordre til, at man 

benytter vores sponsorer, - også privat.  

Den årlige sponsormatch vil i 2024 formentlig i lighed med 2023 blive afholdt primo juni, mere om dette senere.  

 

Fra Sponsorudvalget skal lyde en stor for jeres opbakning og ønske alle en glædelig jul og et godt nytår..  

 

Julehilsen fra juniorafdelingen.  

Året, der snart går på hæld, har været fyldt med fantastiske øjeblikke og minder, som vi sammen har skabt på og om-

kring golfbanen. Vi vil gerne sende en varm julehilsen til hver og en af jer og reflektere over nogle af årets højdepunk-

ter. Natgolf i april var supersjovt, hvor store som små oplevede den magi, der opstår, når golf kombineres med stjerne-

himlen og neonlys. Turen gik også til Made in Himmerland, sikke en oplevelse. En dansk vinder samt at være en del 

af CSK VIP-teltet var enestående. Igen i år havde vi en fantastisk sommerlejr, sammen med de andre klubber. Når alt 

kommer til alt, så husker man ikke hvem der vandt pokalen….., men mere det fællesskab der opstod på tværs af klub-

berne. 

Flere juniorer deltog i Stjernegolf 2023 hvor de gik caddie for en kendt, hvor dagen var fyldt op med stjerner, god mad 

og golf. 

Vores fælles tur til Hjarbæk fjord var godt planlagt med godt vejr og en masse golf, både for forældre og junior. Her 

skabte vi minder og styrkede vores fællesskab. 

Holdturneringen var en kæmpe oplevelse, vi kæmpede os hele vejen til finalen og gjorde Nordvestjysk Golfklub stolt. 

Seks af vores spillere deltog også i sæsonfinalerne i Juelsminde og Roskilde, hvor de leverede imponerende præstatio-

ner både i Maxi og Super Cup. 

NVG Klubmesterskab 2023 var spændende, og vi lykønsker Lasse Jeppesen med den flotte sejr. 

Victoria Kristensen er stadig en del af landsholdet og de mange imponerende præstationer hun har opnået, i årets løb 

har været spændende at følge og vi ser frem til at heppe på hende i 2024. 

Vi har haft stor glæde af eliteholdet, der bidrager med træning, godt humør og en stor opbakning til alle junior. Tusind 

tak for jeres hjælp. 

2023 blev så året hvor Annette Leolnar takkede af, hun har bidraget så meget til kulturen i vores junior klub, hun bli-

ver svært at erstatte, men vi håber at løbe ind i Annette & co. ude på banen. Tusind tak Anette. 

Til sidst ønsker vi alle en glædelig jul og et lykkebringende nytår. Lad os se frem til endnu et år med sjove udfordrin-

ger, golfoplevelser og venskaber i 2024! 

Glade julehilsner, fra Junior afdelingen i NVG 

Shoppen 

Jeg vil gerne ønske jer alle en rigtig glædelig jul samt et godt, sundt og lykkebringende nytår!  

Samtidig vil jeg gerne benytte lejligheden til, at takke jer alle for jeres store opbakning omkring butikken. Det første år 

er fløjet afsted, og hver dag har det været en stor fornøjelse at være en del af klubben!  

Jeg håber på mange flere år og glæder mig til vi ses i og omkring klubben samt på golfbanen.  

 

Venlig hilsen Michael 

Golfshoppen NVG 
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SFO-golfen har ligget stille i år, men til gængæld har vi været til 2 kommunale idrætsdage , hvor der har været cirka 

100 børn i gennem  hver gang. Vi har haft besøg af flere skoler Snedsted, Sjørring og Østre. Der ud over har vi kørt et 

forløb over 4 onsdage med Trombakken. Trombakken har allerede booket det næste forløb i april-maj 24.Der deltog 

12 unge mennesker i vores sommerferiegolf. Nogle få lokale suppleret med børnebørn fra andre dele af landet.  

Nytter det noget med indsatsen i skolerne? Vi tror på at vi får sået en masse frø og over hele linien har begejstringen 

og entusiasmen været helt i top. Så på sigt forventer vi at nogle af disse friske unge mennesker dukker op 

Tak til dem der har hjulpet med afviklingen af disse aktiviteter. 

 

 

Golfringe.  

2023 blev så år 2, hvor vores medlemmer havde to golfringe at vælge i mellem. Vi har været noget spændte på udvik-

lingen. Det har vist sig, at vores medlemmer har delt sig næsten ligeligt med ca. 261 på Golfring Limfjord og 246 på 

Golfring Vest. Det er vi meget tilfredse med, og det, der glæder os mest, er fornemmelsen af, at medlemmerne på-

skønner de muligheder, der er givet. Vi er den største klub i begge lejre og fornemmer respekt og anerkendelse hele 

vejen rundt for vores klub og bane. 

Aftalerne fortsætter uændret i 2024 og vi forventer fortsat stor interesse fra vores medlemmer. 

 

Økonomi 

Vi er nu i slutningen af året og har et ganske godt billede af klubbens årsresultat som også i 2023 ser ganske fornuftigt 

ud.   

På indtægtssiden er der for hele året budgetteret med kr. 6 mio., og dette beløb er godt og vel rundet.  

Regnskabstallene er begunstiget af, at vi også i 2023 har modtaget momskompensation. En stor tak til de medlemmer, 

som gennem de senere år har indbetalt et årligt gavebidrag på kr. 200, hvilket gør det muligt at deltage i  momskom-

pensations-ordningen. I år har klubben modtaget kr. 134.663, og siden ordningen startede i 2019 har klubben samlet 

modtaget kr. 664.449. Det beløb vi modtog for 2019 blev anvendt til delvis finansiering af udslagshuset, og beløb 

modtaget i de efterfølgende år er øremærket til det nye klubhus. Det er meget glædeligt, at en del medlemmer også har 

indbetalt gavebidrag for 2023, hvilket giver mulighed for at søge puljen igen i år. OBS Der er plads til flere ved hen-

vendelse til kontoret.       

På udgiftssiden er NVG ligesom det øvrige samfund ramt af stigninger på grund af inflation, men samlet set holder de 

fleste omkostninger budgettet.  

Selv om året endnu ikke er omme, tør vi godt konstatere, at vi kommer ud med et solidt resultat som lever op til bud-

gettet.  

Klubbens finansieringsudgifter er p.t. på et absolut minimum, men med et forestående klubhusbyggeri og prisstignin-

ger i de generelle driftsudgifter, kigger vi i de kommende år ind i forøgede omkostninger. Klubben har et godt økono-

misk fundament, og i bestyrelsen er vi beviste om, at økonomien er afgørende for klubbens fremtidige udviklingsmu-

ligheder. 

 

Greenkeeperstaben og kontoret ønsker alle en glædelig samt et godt nytår. 

 

Til slut vil vi i bestyrelsen gerne ønske alle medarbejdere og med-

lemmer en rigtig glædelig jul samt et godt nyt golfår. 

 

 

 


